34 牛静 160,166 0 160,166 0.02 160,166 0

35 杨志浩 160,166 0 160,166 0.02 160,166 0

36 刘金伟 160,166 0 160,166 0.02 160,166 0

37 樊利民 9,609,905 0 9,609,905 0.94 9,609,905 0

合计 147,012,754 56,921,284 90,091,470 8.80 31,248,203 0

注 1：鉴于殷晓东 2019 年 1 月 23 日被聘任为公司副总裁，并因公司换届选

举于 2022 年 1 月 24 日离任，依据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》相关规定“高级管理人员离职后半年内，不得

转让其所持本公司股份”，所以殷晓东持有的京蓝科技 113,842,569 股，其中高

管锁定股 56,921,284 股（本部分股份来源为本次发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易之发行股份购买资产部分新增的股份，为本次解禁前已经解除限

售的股份，现为高管锁定股），殷晓东本次解禁的增发限售股 56,921,285 股解禁

后，将全部转为高管锁定股。

鉴于王海东 2022 年 1 月 24 日被聘任为公司副总裁，依据《中华人民共和国

公司法》相关规定“公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的的

本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的百分之二十五”，所以王海东持有的本次增发限售股 2,562,643 股，

解禁后其中 1,921,982 股将转为高管锁定股,其余 640,661 股为可上市流通股。

综上所述，殷晓东可解禁其取得对价股份的 50%即 56,921,285 股，占公司

总股本的 5.56%。殷晓东本次解禁的如上增发限售股，将全部转为高管锁定股；

除殷晓东外的其他交易对方认购的对价股份 33,170,185 股一次性解禁，占公司

总股本的 3.24%，但王海东持有的本次增发限售股 2,562,643 股，解禁后其中

1,921,982 股将转为高管锁定股,其余 640,661 股为可上市流通股。因此本次实

际可上市流通的股份数量为 31,248,203 股，占公司总股本 1,023,667,816 股的

3.05%。

注 2：此处计算的本次解除限售股份占公司总股本比例为四舍五入保留两位

小数的数据。

注 3：如上表格中列示的殷晓东等 37 名交易对方本次解除限售股份不存在

质押冻结情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量/股 比例（%） （＋，－） 数量/股 比例（%）

一、有限售条

件流通股/非

流通股

234,515,924  22.91 -31,248,203 203,267,721 19.86

高管锁定股 105,042,438  10.26 58,843,267 163,885,705 16.01

首发后限售股 129,473,486  12.65 -90,091,470 39,382,016 3.85

二、无限售条

件的流通股
789,151,892  77.09 31,248,203 820,400,095 80.14

三、股份总数 1,023,667,816 100.00 0 1,023,667,816 100.00

五、其他情况说明

截止本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市

公司资金的情形，不存在公司对其违规担保等侵占上市公司利益的行为。

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票的

行为。

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就京蓝科技本次股份解除限售事项发表核查意见如下：

殷晓东等 37 名交易对方本次增发限售股解除限售的股份数量及上市流通时

间，符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券

发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》等法律、行政法规的规定，符合《发行股份购买资产协议》的约定，截至

本核查意见出具日本次申请解除限售的股东无追加承诺并已严格遵守其已作出

的承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况，相关信息披

露真实、准确、完整，独立财务顾问对京蓝科技本次股份解除限售事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、《华泰联合证券有限责任公司关于京蓝科技股份有限公司部分增发限售股

解除限售的核查意见》。

特此公告。

 京蓝科技股份有限公司董事会

二〇二二年三月三日